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3asTpak 347.58 kkan

Haumenosanue dmoaa

butouku poibHbIe
Kaprodens orBapHoii ¢ maciom
Xi1ed nueHu4Hbli ¢opmo§oﬂ
Macno ciuBouHoe (nopumsmMu)

Yaii ¢ caxapom

3asTpak 2 52.00 kkan
HaumenoBanue 6rrona

DpykThl cBexKe (A0,10KH)

O6epq 604.99 kKkan
HanmenoBaHue Onona

Cyn kaprodenbHblit aererapualltcrcuﬁ
['vasw U3 oTBapHO# l‘OBﬂ:'IMHbI
MakapoHHble H31enus ‘OTBaprIC
Mkpa kabaukoBas
Xned pxaHoit

Komnot u3 cmecH cyxopyKToB

, _Nonprnk 280.92 kkan
HaumeHoaHue Giroaa

Kpenaenb caxapHsii

KucaomonouHblii HanuTok (kedup)

YxuH 366.93 kKKan

Haumenosanue 6irona

Kauua pucoas Mos10uHas KUIKas
Xned nueHHuHbIH popmoBoi
Aiiuo BapeHoe

Kakao ¢ MoJlokoM

Macca
NMOPLUH, Tp.
60

110

25
180

Macca
MOPLMH, Ip.

100

Macca
NOpLMH, TP.

150
60
110
0
40
150

Macca
- MOPLKH, Tp.
60

150

Macca
[OPLMH, TP.

150

KanopuiinocTs
NOpUWH, KKan.

110
114
60
37
24

Kanopuiinocts
MOPLMH, KKaJ.

52

Kanopuiinocts
MOpLUMH, KKa.

77
198
152
34
96
45

KanopuiiHocTh

NOPLHH, KKa.
201
79

KanopuiinocTs
NOPLIMH, KKaJl.

158
60
76
74

HUToro kkan 3a aeHn: 1652.42



